Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиончlльное образовательное учреждение(КОЛЛЕДЖ АВТОМАТИЗАЦИИ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПРОЦЕССОВ

И ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ)
(спб гБпоУ кКолледж автоматизации производства>)

прикАз

24.08.202з Jф 500

о составе Комиссии
по перевод} обучающихся
с платного обучения
на бесплатное (бюджетное)
на 202312024 учебный год

в соответствии с Положением о порядке и основании перевода, отчисления и

восстzlновлениЯ обучающихся, },твержденным прикtвом спб гБпоУ <Колледж
автоматизации производства) Ns 498 от 21.08.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить состав Комиссии по перехоДу обучающихся с платного обучения на
бесплатное (бюджетное) :

- предсеДателЬ Ефремова м.в,, зtl]\лесТитель директора по реализации
образовательных программ.

- члены комиссии:

Бадаева А.А. - руководиТель отдела контролЯ и учета контингеНта обучающихся;
Быстревская М.Б. - педагог-организатор;

Волошина С.Е. - педагог-организатор;

Романенко Н.А. - заведующий отделением;

Скрипченко Е.К. - заведующий отделением;

Соколова Н.В. - заведующий отделением;

секретарь - Марковская Л.Н. - методист.

2. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

!иректор Н.А.Златин

		2024-05-23T09:34:23+0300
	Златин Никита Андреевич